
 
 

ZARZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

(nr poz. rej. 1/25) 

w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do Rady Gminy Szczawa 

Na podstawie art. 373 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 1 października 
2024 r. w sprawie utworzenia gminy Szczawa (Dz. U. z 2024 r. poz. 1453) i art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), działając po porozumieniu 
z Komisarzem Wyborczym w Nowym Sączu II, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę 15 radnych wybieranych do Rady Gminy Szczawa. 

§ 2. 1. Treść zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, na terenie gminy 
Szczawa. 

2. Egzemplarz zarządzenia przekazuje się Pełnomocnikowi do spraw utworzenia gminy Szczawa 
i Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu II oraz przesyła Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Wojewoda Małopolski 
Krzysztof Jan Klęczar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2025 r.

Poz. 18


	ZARZĄDZENIE NR  WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3


		2025-01-02T14:40:30+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




